„Przebudowa/rozbudowa drogi nr 5335P (budowa drogi dla rowerów/drogi dla pieszych i rowerów) 
w miejscowości Odolanów w zakresie przebudowy drogi od km 0+000 do km 0+760.”: 

1) w roku 2025 w kwocie 20 000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych) 

2) w roku 2026 w kwocie 167 500,00 zł (sto sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Janusz Szustkiewicz 

Uzasadnienie 

W związku z wystąpieniem Powiatu Ostrowskiego z prośbą o udzielenie pomocy finansowej na zadanie